

BAYANLAR
Şık giyinmek istiyormusunuz
DOĞRULUK MANTO
ve **PARDESÜ SALONU**
İsmerlamdan daha temiz dikilmiş
MANTO, PARDESÜ ve
Montgomerilerini görünüz
Eminönü, Singer saat mağazası
yanı Selâmet Han kat. 1

SALI
6 Temmuz
1948
Sahibi ve Başyazarı:
M. Faruk GÜRTUNCA
Yazı İşleri: Etilen
İdare edeni: Murad
KAYAHANLI
Posta Kutusu: 617

Her Gün
AKŞAMLARI ÇIKAR, HALK VE HAK İÇİN ÇALIŞIR GÜNLÜK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

5
KURUŞ
YIL: 1 - Sayı: 238
TELEFON:
Banyaz: 22895
Yazı işleri: 25124
İdare yeri: Çarşolu
İv. Cema. Nadir so-
kak No. 9 İstanbul

En temiz süt
Çomlica Tahralı
çiftliğinin
Pastörize sütleri satışa
arz edilmiştir.
Pazardan başka hergün
9-12 arasında Kadıköy
Yasa caddesinde 28 No-
ya müracaat. Tel. 69127

MILLET PARTİSİ HUCUMLARA BAŞLADI!

Ecnebi Profesörler Tenkid Ediliyor

**Meclisin bugünkü toplantısında
şiddetli hücumlar yapıldı**

Ankara 6 (Hergün) — Büyük Millet Meclisi bugün saat 10 da Feridun Fikri Düşünceli başkanlığında toplandı. Encümenle gönderilen seçim kanun tasarılarının 14 ve 15 inci maddeleri henüz komisyonlardan gelmemiştir. Ankara üniversitesi teşkilatı kanun tasarılarının müzakeresine devam olundu. İlk söz alan Yücup Kalkay Ankara üniversitesi fen fakültesinin binasının lübo-

Dil - Tarih Fakültesinde söylenen şarkı:

Volga, Volga Haa?

Mehmet Faruk GÜRTUNCA

"Ankara Üniversitesi"nin kuruluş ve vazifesi, hakkındaki kanun tasarısı konuşmalarında, Büyük Millet Meclisinde, dün başlanmıştır. Türkiye'de asırı solculuk propagandasının yapıldığı hücrelerden biri olduğu hakkında tartışmalar yapılan "Tarih - Dil ve Coğrafya", Fakültesinde bu sol faaliyetlere ait, Doktor Fahri Kurtuluş'un, açıklamalarda bulunacağı zaten beklenmekteydi.

Dün, bilmediğimiz çok yürek yakıcı şeyler de öğrendik. Fakat sağ ve sol olarak talebe ikiye ayrılmışsa, bu gençlerin bu kadar heyecansız bırakılmasına da şaşıktık, kaldık. İnkılâp Enstitüsünün, ancak ihmal-kârlıkta inkılâp yapmakta olduğunu görmekte ve acınmaktadır.

Fahri Kurtuluş, Dil - Tarih Fakültesinin ilmi hüviyetini kaybetmiş olduğunu belirtmektedir. Humânizm ülküsü ile bu fakülte, Türkiye'ye İstiklâl Savaşı'nda milli mefkûrenin meşalesini tutan Ankara'da, milli duyguların yerine bambaşka idealler aşılayan bir kozmopolit hüviyet haline gelmiştir.

Üniversite kapısından içeri girince, bir Bozkurt heykeli dikilecek değil ya? Humânizma'yı temsil eden Mitolojik bir bir anıt lazım, Tıbbın, şiirin, güzel Sanatların, sürülerin, günün, geleceğin anısı Febüs = Phêbus'un heykeli ancak bu fakültenin ruhunu temsil eder, denilmiş ve heykel konulmuş.

Biz kendi şahsî düşüncemize göre, bu Yunanlı İlah heykelinin insanı karşılamasına kızaçaklardan değil, Tarih fakültesine giren, tarih devirlerine de girmiş olur. Şiirin, güzel sanatların esiri hâlesi içine insanı alan bir Febüs; insana ruh dünyasının sihirli kapısını açmalıdır.

Fakat, bu Febüs'le, ilmi kötiye, muhtariyeti şarlatanlığı gütenler, bazı körpe rublara "sürü", zihniyetin aşılamağa kalkışmıştır. Ve Febüs'ün faziletlerini değil, kötü örneklerini aşılamıştır. Çünkü Phêbus = Febüs, yani Apollon Admetos nezdinde menfaya sürüldüğü zaman bütün işi gücü sürülerini gütmekten ibaretti. Milletler yığındır. Yığınları, yani sürülerini bir Febüs gütmelidir.

İşte, mende bir ruha dünyanın en güzel bir heykelini verdiği düşünce... (Ünvan sonra gelisin yığınları: Volga, Volga, dil, Evvelâ İğdere kereste fabri-

Partiler seçim mücadelesine hız verdiler

**YENİ PARTİNİN MECLİSTE
SEKİZ MİLLETVEKİLİ VAR**

Ankara 6 (Hergün) — Yeni Partinin bugünlerde resmen müracaat ederek teşekkül etmekte beklenmektedir. Parti Ankara'da büyük bir ailece toplanmış ve ilahim şimdiden müstakil Demokratlardan Edirne milletvekili Dr. Bahaettin Ögütmen, Mehmet Okdem, Muğla milletvekili Asım Gürsu Millet Partisine ilihak etmişlerdir. Muğla Milletvekili Necati Erdemli de bu partiye gireceği anlaşılmıştır. Bu itibarla Millet partisnin mecliste 8 milletvekili toplanmış bulunmaktadır.

Yeni Parti Demokrat parti mahallinde büyük bir sürprizle karşılanmıştır. Demokratlar son dakikaya kadar böyle bir partinin kurulabileceğini tahmin etmiyorlardı. Vaziyetin sarahat kesbetmesi üzerine Demokrat Parti, elemanlarının o tarafa meyletmemesi için daha sıkı tedbirler almaya karar vermiştir. Partinin teşekkülü eder etmez Mecliste bulunması milletvekili-

leri vasıtasıyla Demokrat Partiye karşı şiddetli bir hücumla geçmesi ve Halk Partisine karşı cephe alması beklenmektedir. Bihassa kısmi seçimlerde yapılacak mücadele üç parti arasında çok sıkı olacaktır.

Malûm olduğu üzere yeni partinin en belli başlı gayesi şahıslara isinat etmemek olacaktır. (Devamı sayfa 3. Sütun 6 da)

Et fiyatı yükseliyor

**Hayvanlar ihraç iske-
lelerinde toplandı**

Canlı hayvan ihracına izin verilmesi, et fiyatlarında gündüne göre bir yükseliş başlamıştır. Diğer taraftan istihval bölgelerinden gelen haberlere göre, elinde ne kadar ihraç müsait kasaplık hayvan varsa bunları (Devamı sayfa 3. Sütun 6 da)

Bu yükselme diğer yağ ve en salı gibi gıda maddelerinde de tesir etmiştir.

Difer taraftan istihval bölgelerinden gelen haberlere göre, elinde ne kadar ihraç müsait kasaplık hayvan varsa bunları (Devamı sayfa 3. Sütun 6 da)

Emeklilik tasarısı

**Meclisin kiş devresine
kallıyor**

Ankara 6 (Hergün) — Mahkeme Bakanlığı emeklilik kanun tasarısının ana hatları, Mecliste meclisemelerini bitirmiştir. Fakat tasarı ancak meclisin kiş devresinde görüşülebilecektir.

Lükse karşı mücadele

**Hazırlanan tasarı yarın bölge
sanayi birliğinde müzakere
edilecek**

Yarın saat onda İstanbul bölge sanayi birliğinde Ticaret ve Sanayi odası azaları bir toplantı yapacak ve Hüsni İzzetioğlu tarafından hazırlanmış olan lüks ve israfa mücadele tasarısı müzakere edilecektir. Bu tasarı 19 maddeli ihtiva etmektedir ve memleket iktisadiyatını çok yakından ilgilendirmektedir.

Arnavut-Yugoslav hududu kapandı!

**İki hükûmet askeri tedbir alıyor,
Arnavutluk tahşidata başladı**



Memleketimize sığınan antikomünist dört Bulgar

Roma 6 (R.) — Tirandan bu sabah gelen haberlere göre, Arnavutluk kabinesi İç Bakan Koçi Cocco'nun başkanlığı altında dün gece özel bir toplantı yapmış ve Yugoslavya, Arnavutluk hududunun kapatılmasına karar vermiştir. Arnavutluk sınır altında bulundukları (Devamı sayfa 3. Sütun 5 de)

Üsküdar heyecan veren kaza

Yokuşta frenleri kopan krmyon panik doğurdu!

Kanyon üç direk devirdikten sonra iki dükkana girdi. Dün, bütün Üsküdarı heyecanla veren bir kaza olmuştur. 4.5 ton patates yüklü olarak göfer Lâfînin idaresinde Bülbüldere caddesinin imekte olan 4625 plâkalı kanyonun frenleri kopmuştu. Böylece kanyon, bütün hızla, korna çala çala yokuşta aşağıya inmeye başlamıştı. İtinalı muhafaza eden göfer, kanyonı durdurmak için caddenin 33 sayılı tramvay direğine çarpmış, direk yıkılmasına rağmen kanyon yoluna devamla iki direk daha devirdikten sonra, evvelâ 100 sayılı gecerli dükkânına, bilâhare de 102 sayılı gecerli dükkânına çarparak durmuştur. Böylece büyük bir facia doğurması pek muhtemel olan kaza, hafta zarfında Filâdelfiada toplanacaktır.

Bulgar mülteciler

Pilot ile telsizciyi öldürenler sorguya ç kıldı

Memleketimize iltica eden ve il subay olan Peter ile Mugonov'isinden cinayet işlenen Bulgar uçağı hakkında açılan adli ve idari tahkikat sona ermiştir. Cinayetin faillerinin avukatı Dirlov ile hava subayı Mihalekesin oldukları ve bunlara emek-

Difer taraftan Adalet ve Dış İşleri Bakanlıkları, bu hadisenin Bulgarlarla aramızda meydana gelen mücrimin anlaşması gülmü- lü içine girip girmediklerini tetkik etmektedirler. Bir karara varıldıktan sonra suçlular Bulgaristan'a iade edilecek, yahud da İstanbul savcılığına haklarında bir cinayet davası açılacaktır.

Amerikalı Virog ve meşhur Kadier İstanbulda

**9 temmuzda büyük
güreşler yapılacak**

Türk pehlivanlarını koruma cemiyeti, güreş meraklılarını tatmin edecek müsabakalar tertip etmiştir. 9 temmuz cuma günü saat 20 de, açık hava tiyatrosunda yapılacak güreşler (Devamı Sayfa 3. Sütun 3 de)

At yarışları Başlıyor

İstanbul at yarışları bu hafta başlamaktadır. Gazetemiz her perşembe, pazar ve pazartesi günleri yarışların tahmin ve neticelerini muvazaman neşredmektedir.

At yarışları Başlıyor

İstanbul at yarışları bu hafta başlamaktadır. Gazetemiz her perşembe, pazar ve pazartesi günleri yarışların tahmin ve neticelerini muvazaman neşredmektedir.

Kumaş almak, Elbise dikirmek mi istiyorsunuz. Hususî dokutturmuş en seçkin desenli ve birinci kalite kumaşları görünüz, hegenecinsiniz.

TAKSİTLE

Birinci sınıf terzi, çeyen fiat, müsait serait
Sultan Hamam Caddesi
ROZA Han Kat. 1 No. 5



Asri "Demokles" — Dünya benim olacak (!)..

İngiliz Filosu yarın geliyor

Amerikan Filosu bu sabah limanımızdan ayrıldı. İngiliz bahriyesi, Türk milo-tine ve donanmasına karşı olan ananevi dostluk bağlarını izhar etmek bakımından yarın limanımıza bir ziyaret filosu göndermektedir.

Sabah saat 8 de limanımıza gelip 8.15 de de Dolmabahçe 6-6-6-6 denirliyecek olan bu gemiler Euryalus kruvazörü ile Vervan Day Erbury Bay muhriplerinden müteşekkildir.

Difer taraftan İzmir limanına da aynı saatte Triumpk uçak gemisi ile Veradum destroyeri (Devamı sayfa 3. Sütun 5 de)

Yunan taarruzu devam ediyor

**Markosun karargâhı
muhasara ediliyor**

**Hükûmet kuvvetleri çetelerin umumi
karargâhına 11 kilometre yaklaştı**

Atina 6 (R.) — Yunan hükümet kuvvetlerinin üçüncü Gramos bölgesinde Markosun umumi karargâhına 11 kilometre yaklaştıklarıdır. Bu bölgenin Arnavutluk hududuna İtlikli kuzey ucundaki Klefhis tepesindeki çetelerin son müdafaa hattı birkaç noktadan yarılmıştır. Difer taraftan Nestorion köyünden ilerleyen hükümet kuvvetleri de Gramos bölgesinin doğu kesiminde 8 kilometrelik bir ilerleme kaydetmişlerdir. Cephenin bu kesiminde dün sabah üniformalı 12 Yugoslav askerli silâhlarıyla birlikte Yunan hükümet kuvvetleri ile karşılaşmışlardır.

Tüyler ürperterici bir otobüs faciası

**Nalhan yolunda bir kamyon devrildi
4 yolcu beyinleri parçalanarak öldüler**

Ankara 6 (Hergün) — Dün ilim ile neticelenen feci bir Nalhan yolunda dört kişinin ölümlü kamyon kazası olmuştur. Ver-

en malûmata göre göfer Cemalettin Sangının idaresindeki kamyon 13 yolcusu ile birlikte İstanbul'a giderken Nalhan civarında fazla sürat yüzünden devrilmiş ve bu esnada kamyonun fırlayan Mustafa Kocav, Abdurrahman Ekşi, Cavit ve henüz hüviyeti tesbit edilememiş bir ihtiyar beyinleri parçalanarak suretli ölmüştür. Şoför yaralanmıştır. İlk tekkiklat esnasında gördürün dar ve virajlı yolda çok süratle gitmek yüzünden arabanın devrildiği anlaşılmıştır. Tahkikata devam olunmaktadır.

Baş savcı Suat Hayrının beraat etmesini istedi

Bugün sanıklar müdafaalarını yapacak

Ankara 6 (Hergün) — Yüce kasi hakkındaki başsavcı mütalâdivan bugün saat 10 da toplanan mecliste tasarı tasarı (Devamı Sayfa 3. Sütun 1 de)

ATES AHMET Bulgar SADIK

IKTİBAS HAKKI MAHRUZDUR

Yazan: RAZI YALKIN

No. 238

O esnada, sol gerimizden ansızın acı ve uzun bir uluma; Gecenin sessizliği kulaklarımızın zarını yırttı.

Karşılıklı bir hayli çene yorduktan sonra, bu lüzumlu ve milli intikamın alınması için gözden çıkardığımız iki bombanın tarafımızdan atılması gereğini nihayet bana bağışlamak cömertliğini göstermişlerdi, yüzbaşım.

O sırada da uzun çayır şosesine yaklaşmıştık artık. Bu şose de bizim için biraz tehlikeli idi. İşgalcileri ait, Modadaki liva karargahının atlı ve yaya devriyeleri bu şose üzerinde, hele geceleri pek sık geziyorlardı. Yahya Kapitanın vurulduğu ve çetesinin dağıldığı gündenden beri Bulgar Sadık, büyük ve küçük arslan ceterlerinin; işgalcilere inad yapar ve meydan okur gibi, buralarda sık sık görünür meleri, hele Sadık Kaptan'ın bir gece, atış mektebi olarak kullanılan barakalardaki silah ve cephaneleri gözüne alıp götürmesi, işgalcileri buralarda kuvvetli müfrezeler halinde devriyeler gezdirmek mecburiyetinde bırakmıştı. Bu sebeple, şose üzerinde ve yakınlarındaki düzlük ve yamaçlarda, dere boyu ile kayışağı kaynağı yolunda tedbirli davranmak lazımdı. Hemen hayvanlarımızı bir kuytuluğa soktuk. Yüzbaşı Yusuf böyle caddeye doğru sokularak hem cadde boyunca, hem de ileri istikametleri dileyip gözlemedi ve bu arada, yürüyüş tarzımızı da tertipledik.

Biraz sonra, inegöllü Mustafa ile hayvanları ikişer ikişer yedeğimize aldık ve caddeye doğru yollandık. Bizden ayrılan yüzbaşı beyler de, sağ ve sol ilerimizden ve ağıttan cadde boyunca gözlemedi dileyip ilerliyorlardı. Böylece epeyce yor aldık. Görünürde kimseler yoktu, yolumuzun üzerinde. Fakat; hayvanlarımızı huyusuzlanmaya başladılar. Başlarını sık sık doğu tarafına doğru uzatıp havayı kokluyor, kulaklarını dikip titriyorlardı. Yürümek değil, durmak istiyorlardı. İkide bir sağa sola sapıp duraksıyor ve eşliyorlardı. Hayvanlar, herhalde bir şey sezmişlerdi. Nihayet

yet öyle bir an geldi ki; dör dü birden huyusuzluklarını büsbütün artırarak şahlanmaya başladılar. Tabii durduk. Inegöllü Mustafa ile hem etrafı gözleyip, hem de hayvanları okuyorduk. Sağ ve sol ilerimizden ilerleyen yüzbaşlarımız da herhangi bir tehlike hissetmemiş olacaktı ki, yürüyüşlerinde devam ediyorlardı. O esnada; sol gerimizden ansızın acı ve uzun bir uluma; yalnız gecenin sessizliğini değil; kulaklarımızın zarlarını da yırttı ve gerimizdeki yamaçlarda uğultu akisler yapıtı.

Hemen, hayvanları gerimizde bulunan hendegimizi bir çıkura çekip inegöllüye bıraktım. Herdeki kayalığa tımandım. Etrafı gözlemeye ve dinlemeye başladım. Nihayet, kayalıklardan yürüyüş kolunun ayak seslerine benzeyen gürültü ve gümürtülerini ayanbeyan işitiyordum.

Tam o esnada, Yusuf bey ter içinde ve soluk soluğa yanıma geldi ve telaşa sordu:

(Devamı var)

ADLİYE KORİDORLARINDA

Dünya tam manasile tersine dönmüş

ESKİDEN KADINLAR ERKEKLERDEN SAKINIRMIŞ, ŞİMDİ AKSİNE OLMUŞ

A. Vedat AKIN

— Vallahi bilahli, Allah seni inandırın kardeşim, bir daha tramvaya binmeğe tövbe ettim.

Adliye koridorlarında, böylece mükaddemeye başlayan şahıs, otuz yaşlarında yakışıklı bir gençti. Arkadaşı sordu: — Muzaffer darılma ama, bu sözün biraz tuhafına git. Hani kadın olan, sana hak veremeyen. Fakat işi gibi deli kanlıdır. — Sen yukarıdan inersen... Dünya tersine döndü. Eski kâdınlar erkeklerden kaçınırdı, şimdi erkekler kadınlardan kaçınıyor. Benim bir akrabam vardır. On yedi, on sekiz yaşlarında bir kızcağız. — Kaç defa eve nefes nefese gelmiş ve annesine "Beni terbiyadan birisi takip etti, diye şikâyet bilmüşmüştür. Şimdi onun hiç sesi çıkmıyor, aynı yatağa bulunan erkek kardeşim bu kızların takibinden müste kidir. — Allah! Allah! — Benim de bu işe aklım ermiyor. Fakat başına bu hadise gelince herşey inandım. — Hangi hadise? —

— Anlatayım da dinle. Geçen gün bir işim takip için tramvayla Beyoğluna çıkıyordum. —

Vakit, saat 2 - 3 kararların da olduğu için, tramvay pek de kalabalık değildi. Karşılık durduğunda bir kadın bindi. Aman kardeşim ne kadın. — Çok mu güzel? —

— Eh, ferah ferah elliye merdiven dayamış bir kadın. Lakın böyle bir mahiyet yapmış ki, duvaklı gelin yanında solda sırtı kalır. —

Kadın her halde, (belki yağan iletir ama, gördüğüm kadarı) diyor. Sörpük yanaklarına sürmüş pudrayı, sürmüş pudrayı. —

Sacalarını tepesinde toplamış, armut sapı gibi boynu meydana çıkmış. —

Bir parmak boyunda iki uzun küpe takmış. Dudaklarına da ciger yemiş kedi gibi boyanmış. Yani senin anlayacağın tam bir karnaval maskarası. —

Tramvayda boş yer varken, geldi burumun dibinde durdu. Yakışıklı, cipli gözlerini gözlemledi. Ben tabii hiç aldırış etmiyordum. Hatın, benim bu lüakay tavrıma sinirlenmiş olacak, nefesini yüzüme hissedecek kadar, yanıma yaklaştı. — Az evvel de söyledim gibi tramvay, pek kalabalık de-ğil ve bütün yolcuların istihza dolu bakışları üzerime çevilmiş. Nihayet tahammül edemedim. —

Bayan! dedim. Tramvay, bu kadar akılsızca. Radar kala balık değil. Biraz ön tarafa geçerseniz siz de ben de rahat ederim. —

— Sen gitsene! dedi. — Müsaade ediniz, gideyim. Bu sefer ben ileriyi gitmek üzere sordum. Ben ondan daha az ayak uydurdum. Hiç sesini çıkarmadım, sadece başımı salladım. —

Bu sırada da tramvayda bir gülmeye olunca kadın fışkırdı, ağladı, acı, yumurtu göştürdü: — Bana bak sana Zöl. Ben senin bildiğin kadınlar değilimdir. —

— Madam ne oldu? — — Elinin kördüldü! Ben namusu bir adamım, senin nezakete davet edordum. —

— Sise bir şey mi yaptım? — — Daha ne yapacağın? Kolunun altında bir el dolayışa, o kolun kırılmasa, parmakları senin değildirmi. —

— Sizi terbiyeli olmağa davet ederim. — — İsmine gelmedimse, terbiyesiz oldum? Seni utanmas, a-dam! —

Bir de gene olacağını. Sana yakışır? — — Baktim ki, kardeşim olacak gibi değil, tramvayı durdurarak polise müracaat ettim. Şimdi o benden davacı, ben ondan dava ciyim. Nasil dedim yalanmış mı? —

— Aman kardeşim, haklıymışım. — — Desene ki, bundan sonra ayağımızı tetik atalım. —

6 Temmuz - 1948 de
Bn. Emine Önder
ile Nazım Ünverdi
Evlendiler

24 saatte iç ve dış olaylar

ŞEHİRDE:

★ Demokrat Partinin Ankara'da yapacağı toplantıda bu-
lunmak üzere, şehrimizde de
bir heyet seçilmiş ve bu hey-
et Salih Keleş, Emin Nihad ve
Bülend Danışman müteakki
olarak Ankara'ya hareket etmiş-
tir.

★ Sanayi erbabına tahsis edil-
en 14 bin kilo sun'î ipeğin
tevizine bir iki güne kadar bağ-
lanacaktır.

★ Bundan başka yün ipeği tev-
ziatına da yakında bağlanac-
tır.

★ Belediye İktisad İşleri Mü-
dürlüğü Temmuz ayı şeker ka-
rarneli tevizine bağlamış ve tev-
ziat sona ermek üzere.

★ Bu ay içinde beher rufus ta-
ma bir kilo şeker verilmekte-
dir.

★ Limanımızda bulunan dost
Amerikan filo-u bu sabah liman-
ımızdan ayrılmıştır.

Amerikan filo-uun ayrılışı-
nın müteakki Akdenizde seya-
hat etmekte olan bir İngiliz fi-
lo-u limanımızı ziyaret edecektir.

Filo limanımızda kısa bir
müddet kalacaktır.

★ Haricet ilep ve gemi sat-
tın alacak olan armatörler bu
kümret vasıtasla Maritim Bank-
tan kredi temini için yeni bir
kanun tasarısı hazırlanmakta-
dır. Tasarıya göre, alınacak o-
lan gemi tonajının 4 de birini
armatör ve 4 de 3 nite de yüzde
3 faizle banka verecektir. Ye-
müddet bu krediler için 20 sene
olacaktır.

★ Paris — Meşhur müharrir
Georges Bernanos, 15 gündüze-
ri tedavi edilmekte olduğu Neu-
illy Amerikan hastanesinde ö-
lmüştür.

★ Atina — Türkiye ve Yunan-
istan için Amerikan yardım
programının idarecisi McGhee
Atina'ya gelmiştir.

★ Paris — Dün sabah Paris-
yakınında bulunan 17'ye uçak
meydanı idarehanesinin kassası
kırılarak içinde bulunan 182 ki-
lo altın çalınmıştır.

★ Paris — Fransa ile Yunan-
istan arasında bir İktisadi an-
laşma imza edilmiştir.

★ Berlin — Berlin hava ye-
ni ile İsaşini temin içinde dün
yeni bir rekor tesis edilmiştir.
Şehre mütteliklere alt 360 nak-
liye uçağı immiştir.

★ Londra — Eski Dışişler
Bakanı Antony Eden 12 tem-
muzda Almanya'ya gidecektir.

★ Nankin — Hükümet kav-
vetleri Santung'da ve doğu Hu-
nan'da yeni muvaffakiyetler ka-
zanmışlardır. Tayan şehri düş-
mek üzere.

★ Lima — Peruda ordusu
şahıs emti, bunun üzerine de hü-
kimet meşrutiyeyle lağvetmiş-
tir. İlayan memleketin güney kis-
mında çıkmıştır.

★ Telaviv — İsrail hükümeti
İrgun ile bir anlaşma akdet-
miştir. İrgun birlikleri İsrail or-
dusu birliklerine katılmakla be-
raher başkızın birlikleri halin-
de kalacaktır.

★ Bağdat — Başbakan veli
II Celal Baban, Arabinin Filis-
tin mütteliklerinin uzatılması le-
hinde yapılacak her türlü ted-
birlerini ve mütteliklere tek-
rar başkızlarını bildirmiştir.

★ Emeği suhaylar derneği
bugün saat 15 de olağanüstü
bir toplantı yapmağa karar ver-
miştir.

Bu toplantıda eski kanundan
emeliyle ayrılmış olan ordu
mensuplarının, dul, yetim ve
malûllerin durumları konuşul-
muştur.

★ Fındık ihracatçıları birli-
ğinin Giresuna nakli meselesi.
Fındık ihracatçıları arasında
bir memnuniyetli uyandır-
mış ve birlik İstanbul'dan ayrı-
lmamak için alâkadarlar ne-
dinde teğebbülse geçmeğe ka-
rar vermiştir.

★ Demokrat Parti teşkilatı
Ankara'da bulunan merkezine
muhtelif kaynaklarından tel-
graflar göndererek seçimlerde
adil teminat kabul edilmedikçe
seçimlere iştirak etmeyecekleri-
ni bildirmişlerdir.

★ Ankara'da bulunan merkezine
muhtelif kaynaklarından tel-
graflar göndererek seçimlerde
adil teminat kabul edilmedikçe
seçimlere iştirak etmeyecekleri-
ni bildirmişlerdir.

★ Ankara'da bulunan merkezine
muhtelif kaynaklarından tel-
graflar göndererek seçimlerde
adil teminat kabul edilmedikçe
seçimlere iştirak etmeyecekleri-
ni bildirmişlerdir.

★ Ankara'da bulunan merkezine
muhtelif kaynaklarından tel-
graflar göndererek seçimlerde
adil teminat kabul edilmedikçe
seçimlere iştirak etmeyecekleri-
ni bildirmişlerdir.

★ Ankara'da bulunan merkezine
muhtelif kaynaklarından tel-
graflar göndererek seçimlerde
adil teminat kabul edilmedikçe
seçimlere iştirak etmeyecekleri-
ni bildirmişlerdir.

★ Ankara'da bulunan merkezine
muhtelif kaynaklarından tel-
graflar göndererek seçimlerde
adil teminat kabul edilmedikçe
seçimlere iştirak etmeyecekleri-
ni bildirmişlerdir.

★ Ankara'da bulunan merkezine
muhtelif kaynaklarından tel-
graflar göndererek seçimlerde
adil teminat kabul edilmedikçe
seçimlere iştirak etmeyecekleri-
ni bildirmişlerdir.

★ Ankara'da bulunan merkezine
muhtelif kaynaklarından tel-
graflar göndererek seçimlerde
adil teminat kabul edilmedikçe
seçimlere iştirak etmeyecekleri-
ni bildirmişlerdir.

Filistinden Geliyorum

Arab - Yahudi mücadelesi- nin içyüzü ve gizli tarafları

Yazan: Suha TOLUNCAN

Tefrika No. 48

İsmindeki, polis neferini
çağırmasını söyledi. Polis
geldi. Bana kendisinin Türk
olduğunu, senelerce evvel
Türkiyeden Filistine geldi-
ğini ve orada yerleştiğini
nihayet İngiliz polis teşk-
lana girdiğini söyledi. Ben
ona evvelce verdiğim ifade-
lerin muhteviyatını Türkçe
olarak anlattım. Bırhan İn-
gilzce albaya söyledi. Uzun
uzun ifade verdi. Altına
imza ettim. Dışarı çıktım,
beni nezarethane'ye günde-
rilerken Bırhan yanıma
sokuldu. Beni gördüğünü
çok memnun olduğunu,
Yahudi olmama rağmen
Türkiyeli bir hemşerisine
bir aksam yemeği ikram et-
mek istediğini söyledi, son-
ra:

— Seni aksam üzeri bu-
radan alırım. Birlikte bir
yemek yeriz olmaz mı? de-
di.

Olmaz olur mu idi. Fa-
kat Bırhan beni nezaretha-
ne'ye nasıl çıkaracaktı. Bu

İngiliz polisinde çalışan Bır-
han isminde bir Türk polisi
beni himayesi altına almış-
tı. Bundan çok ittifade et-
tim. Bırhan hakikaten can-
dan bir arkadaştı.

— Kendisine söyledim sen
merak etme dedi.

Hakikaten aksamı do-
ru Bırhan aldı. Beni ne-
zarethanedan çıkardı. Bir-
likte Gazze şehrinde mü-
kemmel bir lokantaya git-
tik. Güzel birer yemek ye-
dik, soğuk bira içtik. Bır-
han uzun zamandan beri
gözüme tutuluyor, diyor-
du. Ben ona elinden geldiği ka-
dar İstanbul'a anlatmağa
çalışıyor, şehrin çok güzel
leştini söylüyordum. Ni-
hayet gece yarısına doğru
Bırhan beni tekrar neza-
rethane'ye götürerek teslim
etti. Bir İngiliz başçavuşu-

nun karşısına çıktım. Bü-
tün ceplerimdeki mevcuda-
tını masanın üzerine bırak-
tım. Bunlar birer zabta ge-
çirildi ve saklanmak üzere
bir torbaya kondu. Gardi-
yan demir bir kapıya aç-
rak beni nezarethane'ye so-
karken Bırhan:

— Merak etme Samuel,
ben sana her gün uğrırım.
Bir istediğin olursa, bana
derhal söyle. Senin için e-
limden geleni yapmağa ha-
zırım, dedi.

Demir kapıdan girdik, de-
mir parmaklıkları hücrelerin
önünden geçerken, bunla-
rın içlerinde beş altı tane
Arabin uyuduğunu gör-
düm. Uzunca bir koridor-
dan yürüdük. Beni bir hü-
creye taktılar. Burada tama-
men yalnızdım. Hapishane
çavuşu üzerime kapıyı kilit-
leyip uzaklaştı. Bulundu-
ğum yeri tetkika başladım.
Müstahil şekilde parko dö-
şeli orta büyüklükte bir o-
da idi. Arka taraftan bir
pencereden dam gözüktü-
dü. Fakat buraya gayet
sağlam demir çubuklar ko-
yulmuştu. Kaçmak imkânı
yoktu. Sağ taraftaki köşe-
de bir tahta sandalye var-
dı. Yanında bir küçük su
ibriği vardı. Bir de küçük
su tası. Yere bir yatacık se-
rilmişti. Çaresiz yatağa uz-
andım. Yorgunluğumu din-
lendirmek üzere soyuma-
dan uzandım. Fakat uyuya-
mıyordum. İki üç aydan be-
ri yurddan uzakta bağım-
dan geçen maceralar ve
heyecanı beni

(Devamı var)

İSTANBUL Mektupları

Cam fabrikasının yüreker acısı hali

Ferudun K.

Pasabahce cam, fabrikasının
on dört seneden beri devam e-
den buca masrafları ve emek-
lere rağmen hâlâ temin, pak mal
çıkarmayışının ve bunu - müm-
kin olduğu halde - ucuza mal
edemeyişinin sebeblerini geçen
yazımızda anlatmıştık.

Şimdi, bu fabrikanın gidin-
dekli aksaklıklarını memleket
zararı verir diğer cihetlerini iz-
ah etmek isteriz:

Bu fabrika bugüne kadar, bil-
hassa son senelerde, bu gibi mü-
esseseler halinde idare edilebi-
cek bir esaslı mekanizmanın
mahrumiyetini çekmektedir. Ta-
bir masur görülmüşse, bira, baba-
yanı idare edilmekteydi. Şahsî e-
meler, hırslar, işlere hükmeder
gibi.

Yeni gelen her umumi müddet-
sanki kabine değişiyormuş gibi,
kendı adamlarını etrafına topla-
nağı adet ediniyor. Nihayet
tekrik bilgi ve cesareti ihtiza et-
meyen bu işin başına ikide bir
de yeni elemanların getirilme-
si çok zararlı olmaktadır. Bu
gün fabrikada ihtiza ve tecrü-
be isteyen kısımlarda bulunan-
ların en kudemilleri iki senelik
insanlardır.

İşleri iyice kavramış olanlar
hep uzaklaştırılmaktadır. Diğer
tarafından kadrolarda lüzumsuz
yere doldurulmakta, tasarrufluk-
tadır. Üç sene evvelce kadar 26
30 memur ve 1300 işçi ile işle-
yen fabrikada, şimdi hepsi de
masa başında oturan 260 e ya-
kın memur toplanmıştır.

Pencere camı imalatının ağır-
bölge zararlı sekette uğradığı-
na gelince; üç sene evvel bir
Alman müttahhası nezaretinde
hazırlanmış olan bu teslata bir
milyon lira kadar harcamaştı.

İlk üç ay güzel cam alındı
sonra bozukluk başladı. Fakat
o tarihte kadar bu iş nezaret e-
den iki Belçikalı müttahhas da
tesadüfle bakın ki, geri gönderi-
ldi. Yani onları gittikten sonra
camlar bozuldu. Fırın tas ve-
di. Belki binanın darlığı da bu-
na sebep olmuştur.

Fırının çabuk yapılmasını ko-
sullandı.

Bu sözleri sert bir dille söy-
lemiştim. Başını kaldırdı. İs-
tirah gözlerini önüne okuyordu.
Yavaş bir sesle:

— Bunları nasıl söyleyebil-
yordum Nalan, hayret ediyor-
um. Seni unuttuğuma im-
kân var mı? Bana karşı duy-
duğum aşkı bütünümden
gülden mi var yoksa? diye
sordu.

— Hayır... diye cevap ver-
dim. Bundan şüphem yok. Be-
ni unuttuğuma imkân de-
nemi. Fakat sen de yandan e-
min olmalısın ki, benim de se-
ni unuttuğuma ve senin me-
cut olmama imkân yoktur. Bi-
mem gese tekrarlamağa lü-
zun var mı? Hayatımı sonu-
na kadar evlenmişimdir.

— Fekd evlenmişim ne ya-
pacağın diye sordu.

— Bekliyeceğim diye cevap
verdim. İcabeder hayatımı
sonuna kadar seni bekliyece-
ğim alimden ayrılmam, yuva-
yı yılmam litemem. Çünkü
bölge bir hata edebeyen bizi
saadetten uzaklaştırır. Sonra
omlurumun nihayetine kadar
vıdolan sezi ve istirah içinde

evlendirmeğe uğrayıyorsun.
Feki ama saadete ancak bu
yoldan ulaşabileceğini nasıl
talinin edebildin.

Diye alaylı bir tavırla ko-
nuştum. Ben anlatırken o, ba-
ğı önünde dikkatli ve bir yan-
dan da elindeki işine le mas-
asının camını çizmeğe uğra-
yordum. Birden addedilmiş.

Yoksa arden de gençli-
ğinde sevdiğin kimseler gibi
uramı savdım mı? Herhalde
benden bekliyorsun ki, böyle
sudan bir bahane ile ba-
şından atmak istiyorsun.

— Bekliyeceğim diye cevap
verdim. İcabeder hayatımı
sonuna kadar seni bekliyece-
ğim alimden ayrılmam, yuva-
yı yılmam litemem. Çünkü
bölge bir hata edebeyen bizi
saadetten uzaklaştırır. Sonra
omlurumun nihayetine kadar
vıdolan sezi ve istirah içinde

evlendirmeğe uğrayıyorsun.
Feki ama saadete ancak bu
yoldan ulaşabileceğini nasıl
talinin edebildin.

Bloknot

Seçim kanunu tartışmaları

Havaların sıcak, günlerin
uzun olmasına ve müzakere-
lerin geç vakitlere kadar sür-
mesine rağmen, Büyük Mil-
let Meclisinde seçim kanunu
büyük bir hareket ve gevkle
münakaşa ediliyor.

Neticemin millet için en iyi
şekilde tecelli etmesini dile-
yenler merak ve alkış ile ta-
kip ettikleri bu münakaşa-
lardan mühim bir kısmını bir
az yazıp bulduğumuzu söyle-
sek, acaba sayın milletveler
terimizi darıtmış olur mu-
yuz?

Gazetelerde uzun sütunlar
halinde intisar eden konu-
maların yarından fazlası, her
iki partinin birbirine hücu-
münden ve geçmiş hâdisele-
ri tekrarlamaktan ibarettir. Se-
çim kanununa yeni bir şekil
verilmek istenirken, eski hâ-
diselerin fena taraflarını be-
lirtmekte fayda vardır elbet-
te. Fakat bunlar o gelsinde
ileri sürülüyor ki, karşı taraf
asabiyete sürüklenmekten baş-
ka bir faydası olmayıyor. Ö-
y-sa ki, bütün milletün, sayın
vekillerinden bu konuda bek-
lediği şey, müzakerele-ri ki-
zıştırmak ve karşıklı bir
asabi hava yaratmak değil,
bunun tam tersidir. Yeni se-
çim kanununa sadece man-
tıkl ve kanunî değişiklikler yer
almalı, işin bir parti zaviye-
sinden değil, milletnin hakiki
istadesinin tesellisi sağla-
yacak genel menfaat bala-
mindan ele alınması lazımdır.

Pek az milletvekiline rast-
ladık ki, mantık ve kanun
gereğinden konuştular. Mal-
buki bu kısım hatipier ekse-
riyet teğkil etmekteydi. Mesela
Demokratların umumî bir is-
rar ile üstünde durdukları te-
minat nokta, seçimlerde adil te-
minatın sağlanması idiği idi.
Bir milletvekili, uzun ve k-
güklü tartışmalardan sonra
bu esas noktayı şöylece ö-
rüttü: "Bu dilek ana yasa
hükümlerine aykırıdır. Aksi
ni isbat eden varsa çıkın or-
taya!," cevap: Teş!

Bu tek misal bile, Büyük
Millet Meclisindeki müzaka-
relerin nasıl indi ve partiler
bir hava içinde cereyan etti-
ğini gözlemeye yeter sanı-
rım. Maddelerin müzakerele-
ne daha faydalı bir konumne
tarzi bekliyoruz.

Rıza RUŞEN

Mübarek Ramazanı Şerif

Mübarek Ramazanı gertlin
birinci günü 8-Temmuz-948
senel gümbe güntuc mü-
sadif olduğı mütemer vlin-
daglarımızı llañ olunur.

İstanbul Müftüsü

BU DAVANE ZAMAN HALLEDİLECEK?.

Patlıyan kanalizasyonlar

Su belediye tuhafıdır. Küçük çayları biriktire
kendisine der, vatandaşlara yara eder. Bunu yazarsanız, sayfa-
larca cevap verir. Gazetelerin neresine koyacağınızı şaşırtı-
nız. İşte bakınız:

1 — Veznelilerde Maliye şubesi karşısında caddeinin ge-
miş yerinde, tramvay durağının yanbasında altı aydır patlı-
yan bir kanalizasyon vardır. Mütemadiyen taşmaktadır. Ya-
pılan şikâyet üzerine ayda bir arazozla gelmekte ise de
hastalarca uğranmamaktadır. Taşfandan dolayı gerek
tramvay halkını, gerek gelip geçenler bizar olmaktadır.

2 — Balatla Kılıç Çelebi sokagında ana lağım sıyandan
berti tıkalı olduğundan kanalizasyon muhtelif yerlerinden pa-
lamış, etrafı pis bir koku ve yer yer insan pislikleri aar-
mıştır. Sıra bir hastalığın baş göstermekte halkı endişe içinde
bırakmaktadır.

İşte, şu küçük himmetlerle yapılabilecek işlerin nasıl ih-
mal edildiğine iki acı misal, Bunu belediye ve memurların
işleriyle lazım geldiği şekilde alâkadar olmadıkları tarhin-
de teferrü ederek acaba yanılı muyuz?.

BUNU SORUYOR VE CEVABINI İSTİYORUZ

— Bunu soruyoruz. Bunun için, bekliye-
ceğim sadece seni düşünerek
ten yaşamak kûlfiyete katta-
nacağım. Benim işi bundan
daha kutsal ve bundan daha
mesut bir dilek olamaz.

Ayaga kalkmıştı. Bana do-
ru yaklaştı heyecandan ütri-
yen bir sesle:

— Halbuki sen ahusul bir
yuva kurmaya ve hayatta arz-
u ettiğin saadete ulaşmaya lâik-
sın. diye mırıldandı.

Fazla bir şey söylemesine
meydan bırakmadım atıldım.
— Saadeti ancak bu yold-
a ulaşabileceğini anımsıyorum.
Hattâ daha ileri gideyim, iman
ediyorum.

Gözlerini gözlerine diktim.
Birbirimize karşı duyduğumuz
aşkın bütün şuhri saadeti bak-
larımızda toplanmıştı. Kuv-
vetli kolları ile beni bağrıma
bastırdı. Bir fısıltı halinde yök
selen sesi kulaklarıma çarp-
ıyordu.

EN SON HABERLER

Amerikanın Milli Savunma tetbirleri

Amerika Groenlan'ı satın alacak

Nevyork 6 (R.) — Birleşik Amerika hükümetinin askeri savunma ihtiyaçlarını sağlamak amacıyla Groenland adasını satın almak tasavvurunda olduğu söylenmektedir. Cumhuriyetçiler partisine mensup milletvekillerinden Gearhardt kongrenin gelecek toplantısında bu hususta bir kanun tasarısı teklif etmek niyetinde olduğunu açıklamıştır. Bu milletvekili, Alaska ile Groenlandın Birleşik Amerikanın millî savunma sisteminin kuzey kalelerini teşkil ettiklerini bildirir.

Amerikadan yeniden alınacak traktörler

Tarım Bakanlığına 7 milyon liralık tahsisat verildi

Ankara 6 (Hergün) — Amerika ile hükümetimiz arasında imzalanan ekonomik iş birliği münasebeti ilk üç ay içinde yaklaşık 10 milyon dolarlık krediden 7 milyon doları Tarım Bakanlığına tahsis edilmiştir. Bu para ile Amerikan fabrikalarından yalnız traktör ve yedek parçaları alınacaktır. İkinci üç ay için on milyonluk kredi ile alınacak malzemenin cinsi bütçe tesbit edilecektir. Bu suretle alınacak traktörlerle ziraat kapasitemiz çok artacaktır ve bugünkü ihracı imkânları bulunacağı bildirilmektedir.

Burhaniye ve Büyük adada zehirlenmeler

Floryada bir çocuk boğuldu

Beşerbeyinde Burhaniyede yandan yedikleri domuzlardan zehirlenerek tedavi altına alınmışlardır.

Boğulan çocuk Hasköyde Ay sokakında 15 sayılı evde oturan Uzeymi, 6 yaşındaki çocuğu Salamon ve kızı Meral ile Floryaya gittiklerinde kadın kızı uyutuyorken. Salamon denize girip boğulmuştu. Cesedi bulunamamıştır.

Ayrıca, Turhan Efe, İsmail Aşan ve Ali Eriş isimlerinde üç kişi de, Büyükadada Çınar sokaklarında pastacı Artin Avci-

Baş Savcı, Suat Hayrinin beraatini istedi

— Başsavcı 1. inci sayfa da Suat Hayrinin beraatini istedi.

— Suat Hayrinin beraatini istedi.

— Suat Hayrinin beraatini istedi.

— Suat Hayrinin beraatini istedi.

— Suat Hayrinin beraatini istedi.

— Suat Hayrinin beraatini istedi.

— Suat Hayrinin beraatini istedi.

— Suat Hayrinin beraatini istedi.

— Suat Hayrinin beraatini istedi.

— Suat Hayrinin beraatini istedi.

— Suat Hayrinin beraatini istedi.

— Suat Hayrinin beraatini istedi.

— Suat Hayrinin beraatini istedi.

— Suat Hayrinin beraatini istedi.

— Suat Hayrinin beraatini istedi.

— Suat Hayrinin beraatini istedi.

— Suat Hayrinin beraatini istedi.

— Suat Hayrinin beraatini istedi.

— Suat Hayrinin beraatini istedi.

Dil Tarih Fakültesi'nde söylenen şarkı

Volga, Volga Haa?

— Başmakaleden devam —

Babası, bu vatan için Çanakalede ölen bir şehid evladı olarak duyduğum isyan şudur:

Eğer gerçekten Ankara Üniversitesi'nin bir kısmı gençleri arasında böyle bir nankör ruh varsa, bu ruhu yaratana lanet olsun...

Ay Ata kalk ve ey Çanakale'nin meşhûr bir hendeğinde yatan babam, uyan : Vatanimiz ve zavallı körpe çocuklarımız nasıl zehirleniyorlar, görür.

Dil Tarih fakültesi'nde (Volga.. Volga) şarkısı Haa? Sonra sayın profesör Vasi' Rağıd Seviğ, istediği vatan istiklâlinin temeli olan Üniversite başmızına kendini ayırmaz bir surette bağlanmak gereğiyle mübâhi görünü.

Fahri Kurtuluş, Ardahan ve Karşı biden isteyenlerin şarkısı olan (Volga.. Volga) nın o istiklâli Üniversiteyi nasıl istiklâlsiz bir hile getirdiğini söylerken, sayın Vasi Rağıd, bu beyanları korkunç addediyor ve (Atatürk'ün ölümü ile onun yolundan ayrılanlar, Atatürk'e hiç bir kötülük yapamazlar ve onun kurtardığı vatani en koyu düşmanlarının uğratmadığı felâkete uğratırlar. Ben vatanimin düştüğü bu hazin vaziyete gözyaşı döktürüm, diyor.

Muhtariyet güzel şey. Fakat Dimitrof da Bulgar halkının muhtariyeti ile göğsünü kabartıyor. Hele son Çek hükûmetinde Gottward'da Çek halkının hakiki millî istiklâline kavuştuğu iddiasında..

Biz, Üniversite istiklâlinde (Volga.. Volga) yi sözlendirecek kadar ilim vâdisinden kalan istiklâli Dil Tarih Fakültemizde de uygun görmüyoruz ve (Volga.. Volga) yi hoş görünler, Çanakale'ye tahta kale diyenlere ses çıkaramayan bedbaht ruhlulardır ki, Allah göstermesin, bu vatani en koyu düşmanlarının uğratmadığı felâkete uğratırlar. Gözyaşı dökecek olan ne yazık ki, kara bahtlı milletti.

M. Faruk Gürtunca

Amerikalı Virog ve meşhur Kadier

İstanbulda

(Baştarafı 1. inci sayfa da)

sonunda, Olimpiyat ve dünya şampiyonluklarını defalarca kazanan Amerikalı Edward Virog ve İsveçli Axel Kadier ile karşılaşıp güreşçiler intihap edilecektir. Bu hafta yapılacak güreşlerin heyecanlı olacağı ve daha şimdiden büyük alkış topladığı muhtemeldir.

Garanti Bankasından:

30. 6. 948 keşidesinde, Ankara Merkezimizde İkinci Noter Şakir Baran'ın huzurunda çekilip ikramiye kazanan numaralar aşağıya kaydedilmiştir. Talihlilerin çizilmesini müraacaat ederek defterlerine yazdırmaları rica olunur.

İstanbul Şubesinde:

2000 Lira - 423 Hesap numarasına

Muhtelif ikramiye kazananlar

1036 2703 226

2965 3397 3058

1962 2596 867

463 2964 -343

1406 3459 1829

3233 2912 3580

3410 3694 1242

2111 2995 593

3171 2447 803

174 949 1925

1998 2178 1611

2681 352 1564

883

Beykoz Ajansından:

135 - 138 - 189 - 402 - 532

Ankara'dan ve İzmir'den de daha yüz hesaba muhtelif ikramiyeler isabet etmiştir.

ZAYI PASO — Bıyoglu Kız İleri orta kısmı sınıf 3/C den aldığım 22804 No. lu pasomu zayı ettiğim yenisini alacağımın eskisinin hükmü yoktur. (C. 1037) Şi. 3/C No. 496 Nurtan Akçaya.

ZAYI — Kadıköy 35 inci ilkokuldan 1940-1941 yılında almış olduğum 261 No. lu diplomamı kaybettim. Yenisini çıkarmak için eskisinin hükmü yoktur.

Haydarpaşa İbrahimağa camii sokak No. 13 te Semir Kunat

ZAYI BELGE — İstanbul İmanından aldığım güverte lostru ma belgimi zayı ettim. Yenisini alacağımın eskisinin hükmü yoktur. (C. 1033)

17 sayılı motörde Hasan Ayheniz

ZAYI — Kadıköy Nurus meclisinden almış olduğum nüfus tezkeremi zayı ettim. Yenisini alacağımın eskisinin hükmü yoktur.

İsmail oğlu Yusuf Çerkeşli. 1336.

ZAYI — Eczacı okulundan aldığım beşekemi zayı ettim. Hükmü yoktur. (C. 1044)

No: 273 Hali Kayıplı.

Bulgaristanı Kavuran Kızıl Terör

BOLŞEVİKLER İRZ VE ŞEREF TANIMİYORLAR

Komünist mezaliminden kaçan bir mültecinin ifşaati

— 2 —

Bir çok eşiyonlar türemiştir. Bunlar sinisi sinisi insanın yanına yaklaşıp arkadaşlık peydah ediyorlar ve sözlü kızı rejime naklederek, binbir lanet okuyorlar. Eskeza bu kızı uşakların fikrine istisna edecek mahiyette bir tek kelime söylerse en hafif ceza, ölümdür. Kızılar, insanın canını da hile yolu ile kahepece alıyorlardı. Kapınıza bir polis gelerek, çok sanum bir tavırla sizi karakola davet ediyor ve orada, vahşice öldürüyorlarmış..

Sayet ailenizden biri, avdet etmediğinizi merak ederek, karakola müracaat ederse o da gariye dönmeye mahkûmdur. Kamplarda kitle halinde imha

Kızılar Bulgaristanı ılgal olarak, ilk olarak büyük bir temizlik yaptılar..

Aynı Almanların kurduğu gibi kamplarda meydana getirmişler ve buralarda kitle halinde

İşlenen cinayetler Kızılar, Bulgaristanı ölümden başka birşey getirmemişlerdir. Sarhoş bir halde sokaklara dökülen kızı neferler, çetkileri yerleri ayak yıklarıyorlar. Arabiye iddiaları tutuşarak, işte gitmekte olan nice Bulgar ma-

imhalar yapılmıştır. Halen bu kamplar mevcuttur ve imhalar devam etmektedir.

Kızıların gösterişi Kızılar, kadın erkek, bütün Bulgarları iş mükellefiyetine tabi tutmaktadırlar. Elde edilmiş hasadı vapurlara yükleyerek, Ruşyaya naklediyorlar. Bu arada da bir hile yapıyorlar. Gece karanlığında, Ruşyaya hareket eden gemilerden bir tane yoldan geri döndürüyor ve vapur kulakları tırmalayan düdük sesleri, tekrar Bulgaristanı duyuruyor.. Böylece, Ruşyanın Bulgaristanı yiyecek yardımında bulunduğunu inandırmağa çalışıyorlar.

İşlenen cinayetler Kızılar, Bulgaristanı ölümden başka birşey getirmemişlerdir. Sarhoş bir halde sokaklara dökülen kızı neferler, çetkileri yerleri ayak yıklarıyorlar. Arabiye iddiaları tutuşarak, işte gitmekte olan nice Bulgar ma-

imhalar yapılmıştır. Halen bu kamplar mevcuttur ve imhalar devam etmektedir.

Kızıların gösterişi Kızılar, kadın erkek, bütün Bulgarları iş mükellefiyetine tabi tutmaktadırlar. Elde edilmiş hasadı vapurlara yükleyerek, Ruşyaya naklediyorlar. Bu arada da bir hile yapıyorlar. Gece karanlığında, Ruşyaya hareket eden gemilerden bir tane yoldan geri döndürüyor ve vapur kulakları tırmalayan düdük sesleri, tekrar Bulgaristanı duyuruyor.. Böylece, Ruşyanın Bulgaristanı yiyecek yardımında bulunduğunu inandırmağa çalışıyorlar.

İşlenen cinayetler Kızılar, Bulgaristanı ölümden başka birşey getirmemişlerdir. Sarhoş bir halde sokaklara dökülen kızı neferler, çetkileri yerleri ayak yıklarıyorlar. Arabiye iddiaları tutuşarak, işte gitmekte olan nice Bulgar ma-

imhalar yapılmıştır. Halen bu kamplar mevcuttur ve imhalar devam etmektedir.

Kızıların gösterişi Kızılar, kadın erkek, bütün Bulgarları iş mükellefiyetine tabi tutmaktadırlar. Elde edilmiş hasadı vapurlara yükleyerek, Ruşyaya naklediyorlar. Bu arada da bir hile yapıyorlar. Gece karanlığında, Ruşyaya hareket eden gemilerden bir tane yoldan geri döndürüyor ve vapur kulakları tırmalayan düdük sesleri, tekrar Bulgaristanı duyuruyor.. Böylece, Ruşyanın Bulgaristanı yiyecek yardımında bulunduğunu inandırmağa çalışıyorlar.

İşlenen cinayetler Kızılar, Bulgaristanı ölümden başka birşey getirmemişlerdir. Sarhoş bir halde sokaklara dökülen kızı neferler, çetkileri yerleri ayak yıklarıyorlar. Arabiye iddiaları tutuşarak, işte gitmekte olan nice Bulgar ma-

imhalar yapılmıştır. Halen bu kamplar mevcuttur ve imhalar devam etmektedir.

Kızıların gösterişi Kızılar, kadın erkek, bütün Bulgarları iş mükellefiyetine tabi tutmaktadırlar. Elde edilmiş hasadı vapurlara yükleyerek, Ruşyaya naklediyorlar. Bu arada da bir hile yapıyorlar. Gece karanlığında, Ruşyaya hareket eden gemilerden bir tane yoldan geri döndürüyor ve vapur kulakları tırmalayan düdük sesleri, tekrar Bulgaristanı duyuruyor.. Böylece, Ruşyanın Bulgaristanı yiyecek yardımında bulunduğunu inandırmağa çalışıyorlar.

İşlenen cinayetler Kızılar, Bulgaristanı ölümden başka birşey getirmemişlerdir. Sarhoş bir halde sokaklara dökülen kızı neferler, çetkileri yerleri ayak yıklarıyorlar. Arabiye iddiaları tutuşarak, işte gitmekte olan nice Bulgar ma-

imhalar yapılmıştır. Halen bu kamplar mevcuttur ve imhalar devam etmektedir.

Kızıların gösterişi Kızılar, kadın erkek, bütün Bulgarları iş mükellefiyetine tabi tutmaktadırlar. Elde edilmiş hasadı vapurlara yükleyerek, Ruşyaya naklediyorlar. Bu arada da bir hile yapıyorlar. Gece karanlığında, Ruşyaya hareket eden gemilerden bir tane yoldan geri döndürüyor ve vapur kulakları tırmalayan düdük sesleri, tekrar Bulgaristanı duyuruyor.. Böylece, Ruşyanın Bulgaristanı yiyecek yardımında bulunduğunu inandırmağa çalışıyorlar.

İşlenen cinayetler Kızılar, Bulgaristanı ölümden başka birşey getirmemişlerdir. Sarhoş bir halde sokaklara dökülen kızı neferler, çetkileri yerleri ayak yıklarıyorlar. Arabiye iddiaları tutuşarak, işte gitmekte olan nice Bulgar ma-

imhalar yapılmıştır. Halen bu kamplar mevcuttur ve imhalar devam etmektedir.

Kızıların gösterişi Kızılar, kadın erkek, bütün Bulgarları iş mükellefiyetine tabi tutmaktadırlar. Elde edilmiş hasadı vapurlara yükleyerek, Ruşyaya naklediyorlar. Bu arada da bir hile yapıyorlar. Gece karanlığında, Ruşyaya hareket eden gemilerden bir tane yoldan geri döndürüyor ve vapur kulakları tırmalayan düdük sesleri, tekrar Bulgaristanı duyuruyor.. Böylece, Ruşyanın Bulgaristanı yiyecek yardımında bulunduğunu inandırmağa çalışıyorlar.

İşlenen cinayetler Kızılar, Bulgaristanı ölümden başka birşey getirmemişlerdir. Sarhoş bir halde sokaklara dökülen kızı neferler, çetkileri yerleri ayak yıklarıyorlar. Arabiye iddiaları tutuşarak, işte gitmekte olan nice Bulgar ma-

imhalar yapılmıştır. Halen bu kamplar mevcuttur ve imhalar devam etmektedir.

Kızıların gösterişi Kızılar, kadın erkek, bütün Bulgarları iş mükellefiyetine tabi tutmaktadırlar. Elde edilmiş hasadı vapurlara yükleyerek, Ruşyaya naklediyorlar. Bu arada da bir hile yapıyorlar. Gece karanlığında, Ruşyaya hareket eden gemilerden bir tane yoldan geri döndürüyor ve vapur kulakları tırmalayan düdük sesleri, tekrar Bulgaristanı duyuruyor.. Böylece, Ruşyanın Bulgaristanı yiyecek yardımında bulunduğunu inandırmağa çalışıyorlar.

İşlenen cinayetler Kızılar, Bulgaristanı ölümden başka birşey getirmemişlerdir. Sarhoş bir halde sokaklara dökülen kızı neferler, çetkileri yerleri ayak yıklarıyorlar. Arabiye iddiaları tutuşarak, işte gitmekte olan nice Bulgar ma-

imhalar yapılmıştır. Halen bu kamplar mevcuttur ve imhalar devam etmektedir.

Kızıların gösterişi Kızılar, kadın erkek, bütün Bulgarları iş mükellefiyetine tabi tutmaktadırlar. Elde edilmiş hasadı vapurlara yükleyerek, Ruşyaya naklediyorlar. Bu arada da bir hile yapıyorlar. Gece karanlığında, Ruşyaya hareket eden gemilerden bir tane yoldan geri döndürüyor ve vapur kulakları tırmalayan düdük sesleri, tekrar Bulgaristanı duyuruyor.. Böylece, Ruşyanın Bulgaristanı yiyecek yardımında bulunduğunu inandırmağa çalışıyorlar.

İşlenen cinayetler Kızılar, Bulgaristanı ölümden başka birşey getirmemişlerdir. Sarhoş bir halde sokaklara dökülen kızı neferler, çetkileri yerleri ayak yıklarıyorlar. Arabiye iddiaları tutuşarak, işte gitmekte olan nice Bulgar ma-

imhalar yapılmıştır. Halen bu kamplar mevcuttur ve imhalar devam etmektedir.

Kızıların gösterişi Kızılar, kadın erkek, bütün Bulgarları iş mükellefiyetine tabi tutmaktadırlar. Elde edilmiş hasadı vapurlara yükleyerek, Ruşyaya naklediyorlar. Bu arada da bir hile yapıyorlar. Gece karanlığında, Ruşyaya hareket eden gemilerden bir tane yoldan geri döndürüyor ve vapur kulakları tırmalayan düdük sesleri, tekrar Bulgaristanı duyuruyor.. Böylece, Ruşyanın Bulgaristanı yiyecek yardımında bulunduğunu inandırmağa çalışıyorlar.

İşlenen cinayetler Kızılar, Bulgaristanı ölümden başka birşey getirmemişlerdir. Sarhoş bir halde sokaklara dökülen kızı neferler, çetkileri yerleri ayak yıklarıyorlar. Arabiye iddiaları tutuşarak, işte gitmekte olan nice Bulgar ma-

imhalar yapılmıştır. Halen bu kamplar mevcuttur ve imhalar devam etmektedir.

PIYASA HAREKETLERİ

Canlı hayvan ihracatı hakkındaki kararlar ve neticeleri

Son günlerde hayvan ihracı hakkında verilen kararların menfi tesirleri daha tatbik mevkiine konmadan evvel piyasaya aksettirildi. İhracat kararlarından kısa bir müddet evvel yani tereddüt devresinde fiyatlar uşak bir gerileme görülmüşse de ihracata müsaade edileceği hakkındaki paylaşımlar kuvvetlendikçe, ve en son olarak da ihracat için müsaade kararı verildikten sonra fiyatlar aleldiği re yükselmeye başlamıştır. Temas ettüğümüz buralar görüşleri bu kararın etkisi hakkında bilmekteyizdir: Hükümetin bu kararı doğru bir düşünüşe döviz tedariği maksadıyla vermişse hayati bir gıda maddesi olan etten değil, daha başka maddelerden ve başka yollarla temin edilebilir. Bu hayvanların mütlaka ihracı lazım değilse hayvanların bulundukları yerlere barınmaları ve ihracı ihmal etmeleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvrak koyunlarının da ihracı edildikleri iddia edilmekte idi. Acaba bu defa da hayvan ihracatının işi gene kataba yuymak için bazı cerezale- re bağ vurulacaklar mıdır?

Kısa bir müddet evvel İzmir'den kırk bin konunun ihracatını müsaade edildiği zaman kuzu namı altında küçük boy dağ ve kıvr

